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BLOCCO RISANATO IN SV 100% LASTRE RECUPERATE

La nostra esperienza al vostro servizio...

Castelcovati (BS) Tel: 030 7187421 Fax: 030 7188272
info@guerrinicostruzioni.it - www.guerrinicostruzioni.it
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tel. 045 9216611 e fax 045 9216600 .
www.prismaspedizioni.com e info@prismalogistics.net L nel costruire
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RICAMBI AUTO TEDESCHE
VENDITA AL MINUTO
Via Brigata Sassari, 1/E - 37139 Verona
Tel. (045) 890.23.00 - 890.20.01
Fax 890.19.33 - ggpricambi@gmail.com
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(ONCORRENTE

DE TOMMASO DAMIANO
HOELBLING LUCA

PASQUALI VANIO

S.A. MOTORSPORT ITALIA srl

ZAGLIA MASSIMO
TACCHELLA MIRKO
RIGHETTI ROBERTO
PATUZZ0 NICOLA
ZANONI ALESSANDRO
FRANCHINI DENIS
PANATO TIZIANO
CALLEGARO FABIO

STIZZOLI TIZIANO

C(ONDUTTORE 1

DE TOMMASO DAMIANO
HOELBLING LUCA
PASQUALI VANIO
SCANDOLA RICCARDO
ZAGLIA MASSIMO
TACCHELLA MIRKO
RIGHETTI ROBERTO
PATUZZ0 NICOLA
ZANONI ALESSANDRO
FRANCHINI DENIS
PANATO TIZIANO
CALLEGARO FABIO

STIZZOLI TIZIANO

CONDUTTORE 2

ASCALONE GIORGIA
GRASSI MAURO
TUMAINI ANDREA
PASI DANIELE
GAGGIOLI ALBERTO
CESCHI GIUSEPPE
STIZZOLI MARTINA
MARTINI ALBERTO
MERCI SEBASTIANO
ANDRIAN FABIO

ZANDONA’ MICHELE

ANTONUCCI GAVA FRANCESCO

ANSELMI SIMONE

CALIARO MICHELE GIACOMO  CALIARO MICHELE GIACOMO  NODARI GIULIO

MELCHIORI DARIO

DAL CASTELLO CRISTIAN
CAMPOSTRINI ROBERTO
DE MENEGO GIOVANNI
CALLEGARO STEFANO
CASAGRANDE DANIELE
DAL DOSSO MICHELE
FRANCHINI DENICO
MOMI NICOLO’
LOVISETTO GIANMARCO
FRANCHINI LUCA
BEVERARI NICOLA
BENEDETTI MATTIA
BOSCHETTI ALESSANDRO
PEZZATO NICOLA
TARLAO DIEGO

TOMASI LUIGI

TUMOLO SABRINA
DUCHI DAVIDE

BENEDETTI ERIKA

| 2

MELCHIORI DARIO

DAL CASTELLO CRISTIAN
CAMPOSTRINI ROBERTO
DE MENEGO GIOVANNI
CALLEGARO STEFANO
CASAGRANDE DANIELE
DAL DOSSO MICHELE
FRANCHINI DENICO
MOMI NICOLO’
LOVISETTO GIANMARCO
FRANCHINI LUCA
BEVERARI NICOLA
BENEDETTI MATTIA
BOSCHETTI ALESSANDRO
PEZZATO NICOLA
TARLAO DIEGO

TOMASI LUIGI

TUMOLO SABRINA
DUCHI DAVIDE

BENEDETTI ERIKA

LONARDI FEDERICA
RIGHETTI STEFANO
REFONDINI SARA
CAMAZZOLA CHRISTIAN
TOMASI UGO

CAMISCIA LUCA
TOMMASI NICOLO’
FRANCHINI EMANUELE
RIGHETTI FEDERICO
GALLINARO ENRICO
IORZELLA MATTEO
MANTOVANI RICCARDO
FAETTINI NICOLO
MARTINI GIORGIO
PEGORARO FABIO
TARLAO GIULIA
SELLAFLAVIO
DALDOSSO ELISA
DUCHI AUGUSTO EMILIO

DANESE MILENA

CLASSE  VETTURA

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
§2.0
2.0
S1.6
S1.6
R3C
R3C
R2B
R2B
R2B
R2B
R2B
R2B
A7
A7
A7
A7
A7
A7
N3
N3
N3
N3
N3
N3

N3

PEUGEOT 208

SKODA FABIA

FORD FIESTA

SKODA FABIA

PEUGEQT 208

PEUGEOT 208

CITROEN DS3

PEUGEOT 208

FORD FIESTA

SKODA FABIA

PEUGEOT 207 52000
RENAULT CLIO

CITROEN 2

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

CITROEN 2

PEUGEOT 208 VTI
PEUGEOT 208

PEUGEOT 208 VTI
RENAULT TWINGO
PEUGEOT 208

RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO

RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO WILLIAMS

SCUDERIA

SCUDERIA CAR RACING ssd
ASD VERONA CORSE
SCUDERIA CAR RACING ssd
A.S.D. VERONA CORSE
OMEGA A.S.D.

Raetia Corse A.S.D.

TEAM BASSANO S.S.D.a.r.l.
OMEGA A.S.D.

A.S.D. BEST RACING TEAM
POWER CAR TEAM SRL

FOR SPORT A.S.D.

RALLY TEAM S.R.L.

NICO RACING S.5.D. A.R.L.
ASD STAR 3

A.S.D. B.R.T. BEST RACING TEAM
RALLY TEAMS.R.L.
SUPERNOVA RALLY & SPORT
DESTRA 4 SRL

A.S.D. MDM MOTORSPORT
A.S.D. MDM MOTORSPORT
AS.D. JULLI & C

SCUDERIA PS.G. RALLY A.S.D.
A.S.D. COMPANY RALLY TEAM
ASD B&B TECHNOLOGY

A.S.D. COMPANY RALLY TEAM
OMEGA A.S.D.

FUNNY TEAM

CALIBRA SRL

ASD B&B TECHNOLOGY

A.S.D. COMPANY RALLY TEAM

A.S.D. COMPANY RALLY TEAM
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CONCORRENTE

(UCCO LUCA

MARCONI NICOLA
LANONI GIANNI
MIRANDOLA ANDREA
FALEZZA MICHELE
FANTON MARCO
GASPARINI MANUEL
IANONI MATTEO
GASPARI VALENTINO
ANNECHINI DIEGO
DEROSSI MANUEL
LAVARINI MANUEL
LOVATO RINO
MICHELONI GIAN MARIO
RANCAN MARCO

ROSSI ALEX

TAIOLI PAOLO

GASPARI NICOLA
MAIMERI DANIELE
RIGODANZO RUBENS
SCAPPINI ALESSANDRO
TASSINI FRANCESCO
VETTORELLO GIULIO
VINCO DEVIS

ZENATTI SEBASTIANO
CAMPOSTRINI MICHELA
PEZZ0 LEONARD
VINCENZI GIANMARIA
GIRARDI FRANCESCO
COSTANTINI EROS
MASCANZONI ANTONIO
PIEROPAN DIEGO

ZAMPERINI LUIGI

CONDUTTORE1

CUCCOLUCA

MARCONI NICOLA
ZANONI GIANNI
MIRANDOLA ANDREA
FALEZZA MICHELE
FANTON MARCO
GASPARINI MANUEL
ZANONI MATTEO
GASPARI VALENTINO
ANNECHINI DIEGO
DEROSSI MANUEL
LAVARINI MANUEL
LOVATO RINO
MICHELONI GIAN MARIO
RANCAN MARCO

ROSSI ALEX

TAIOLI PAOLO

GASPARI NICOLA
MAIMERI DANIELE
RIGODANZO RUBENS
SCAPPINI ALESSANDRO
TASSINI FRANCESCO
VETTORELLO GIULIO
VINCO DEVIS

ZENATTI SEBASTIANO
CAMPOSTRINI MICHELA
PEZZ0 LEONARD
VINCENZI GIANMARIA
GIRARDI FRANCESCO
COSTANTINI EROS
MASCANZONI ANTONIO
PIEROPAN DIEGO

ZAMPERINI LUIGI

F

C(ONDUTTORE 2

(ORRADINI ERMANNO

BERTASINI HAIANES TANIA

FIORINI FEDERICO
MODENINI MATTEA
ERBISTI NICOLA
(ONTADO ILEANA
GASPARINI TIZIANO
GARBINI GIULIA
ZAMBELLI MATTIA
SCARDONI PAOLO
MOSENA SILVIA
TOMMASI ENRICO
LOVATO LUCIANO
CARLI MATTEO
RANCAN TIGEI
NEGRENTE ROBERTO
SINIGAGLIA MASSIMO
TOSI MICHELE
ZERBATO GIANMARIA
TINAZZO MIRKO
SCAPPINI PAOLO
RUTIGLIANO NICOLA
MOSELE MATTEQ
DALLA CHIARA MIRIAM
ZENATO MARIANNA
PODDI VIRGINIA

L0 SCHIAVO ROBERTO
RIGHETTI MATTIA
GIRARDI VERONICA
SPONDA MARTINA
ALBIERI ALBERTO

DE BERNARDINI NICOLO™

PANATO ARNALDO

CLASSE

A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
RS1.6 PLUS
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
R1B
RS1.6
A0
NI
NI
N

—

NI

VETTURA

PEUGEOT 106 16V
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 RALLYE
CITROEN (2
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 16V
PEUGEOT 106 RALLYE
MINI COOPER
PEUGEOT 106
PEUGEQT 106 RALLYE
PEUGEQT 205 RALLYE
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 XSI
PEUGEOT 205 RALLYE
PEUGEOQT 106 RALLYE
PEUGEOT 106 RALLYE
CITROEN SAX0
PEUGEOT 106
PEUGEOQT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 S16
CITROEN SAX0 VTS
PEUGEOT 106 RALLYE
PEUGEOT 106
SUZUKI SWIFT
PEUGEOT 106

FIAT 600

PEUGEOT 106 XSI
PEUGEQT 106
PEUGEOT 106

ROVER M@

SCUDERIA

PLAY SPORT ASD

A.S.D. G.R. MOTORSPORT

AS.D. JULLI&C

NEW RALLY TEAM VR A.S.D.
AS.D.JULLI&C

RALLY TEAMS.R.L.

NEW RALLY TEAM VR A.S.D.
OMEGA A.S.D.

AS.D. JULLI& C

A.S.D. B.R.T. BEST RACING TEAM
BLRACING A.S.D.

A.S.D. MDM MOTORSPORT

ASD B&B TECHNOLOGY

M.R.C. SPORT ASS DILETT.

ASD B&B TECHNOLOGY

AS.D. JULLI & C

NEW RALLY TEAM VR A.S.D.
AS.D. JULLI & C

DESTRA 4 SRL

RALLY TEAMS.R.L.

A.S.D. AT. RACING

OMEGA A.S.D.

ASD VERONA CORSE

ASD AEFFE SPORT E COMUNICAZIONE
AS.D. JULLI&C

A.S.D. B.R.T. BEST RACING TEAM
ASD B&B TECHNOLOGY

DESTRA 4 SRL

ASD STAR 3

HRT CORSE A.S.D.

A.S.D. B.R.T. BEST RACING TEAM
RALLY TEAMS.R.L.

AS.D. JULLI & C
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